АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНО-МАЛОРОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024 № 71-п                                                          с. Любино-Малороссы

О присвоении адреса земельному участку
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, в целях приведения в соответствие и уточнения расположения объектов адресации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 55:11:100101:989 площадью 3478 кв. м., с ранее присвоенным адресом: Омская область, Любинский район, с. Китайлы, присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Любинский, сельское поселение Любино-Малоросское, село Китайлы, улица Северная, земельный участок 5.

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Любино-Малоросского

сельского поселения                                                                 Г.В. Маннапов